РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕСНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

05.06.2018                                                                                                        № 20
д. Лесниково

О внесении изменений в решение
Лесниковской сельской Думы от 13.04.2015 № 13
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Лесниковское сельское поселение Советского района Кировской области,
Лесниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Лесниковской сельской Думы от 13.04.2015 № 13 «Об утверждении Положения об администрации муниципального образования Лесниковское сельское поселение Советского района Кировской области» (с изменениями и дополнениями, внесёнными решениями Лесниковской сельской Думы от 03.09.2015 № 40, от 15.02.2016 № 11, от 19.12.2017 № 21) следующие изменения:
Утвердить изменения в Положении об администрации муниципального образования Лесниковское сельское поселение Советского района Кировской области (далее – Положение) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Советского района Кировской области www.советский43.рф. и обнародовать его в информационном бюллетене в установленных местах по адресу: дер. Лесниково, ул. Советская, д. 38.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку (Ю.Б. Бобылев).

Глава Лесниковского
сельского поселения    Н.И. Пестерников

	Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Лесниковской сельской Думы от 05.06.2018 № 20

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положении об администрации муниципального образования Лесниковское сельское поселение
Советского района Кировской области
1.1. Пункт 2.2. раздела 2 Положения изложить в редакции следующего содержания:

«2.2. составление проекта стратегии социально – экономического развития поселения, проекта бюджета  поселения, исполнение бюджета поселения, составление отчёта об исполнении бюджета поселения;»;

1.2. пункт 2.3. раздела 2 Положения изложить в редакции следующего содержания:

«2.3. обеспечение исполнения бюджета поселения и стратегии социально – экономического развития поселения; подготовка отчета об исполнении бюджета поселения;»;

1.3. пункт 2.23. раздела 2 Положения изложить в редакции следующего содержания:
«2.23 осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства территории поселения, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами;».
_____________